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Heyring om forslag til endringar i forskrift om regionale miljatilskot i
jordbruket, Vestfold og Telemark

Fylkesmannen i Vestfold og Telemark sender i dette brevet pa heyring eit forslag til endringar av
forskrift av 14. mai 2019 nr. 6210om regionale miljgtilskot i jordbruket, Vestfold og Telemark.

Nasjonal instruks utarbeida av Landbruksdirektoratet set rammar for den regionale forskrifta.

Forslaget gar ut pa a endre omtala av dei to fylka til eit fylke. | tillegg foreslar vi ei avgrensing for to
av kulturlandskapstiltaka slik at sekjar ikkje kan fa tilskot for begge tiltaka, ei maksimal lengde for
soner for pollinerande innsekt, ei avgrensing av soner for pollinerande insekt til kantsoner og ikkje
slike soner pa grasareal. Vi foreslar a presisere naerare avgrensingar for tilskot til gras pa areal
sarleg utsett for erosjon. Forslaga til endringar er merkt gult i det vedlagde utkastet til endra
forskrift.

Forslaga til endringar er diskutert i arbeidsgruppa for regionalt miljgprogram (RMP) der dei 4
faglaga, begge NLR-einingane, kommunane og fylkeskommunen er representert.

Ei oversikt over mottakarar av hgyringa kjem fram pa siste side i brevet. Vi ber adressatane vurdere
om det er behov for a legge hegyringa fram for andre etatar og organ som ikkje star oppfert pa
heyringslista. For ordens skyld vil vi opplyse at hayringa er open og for andre enn dei som star
oppfert i heyringslista. Heyringa blir lagt ut pa nettstad til Fylkesmannen.

Vi ber om at eventuelle svar pa hgyringa blir sendt til Fylkesmannen i Vestfold og Telemark,
Landbruksavdelinga , Postboks 2076, 3103 Tgnsberg, eller fmvtpost@fylkesmannen.no.

Hoyringsfristen er 7. august 2020.

Eventuelle spersmal kan rettes til fagsjef Jon Randby, tIf. 33 37 23 65/908 00 192,
E-post jon.randby@fylkesmannen.no
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fmvtpost@fylkesmannen.no Postboks 2076 Anton Jenssensgate 4, www.fylkesmannen.no/vt
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Med helsing

Helge Nymoen (e.f.)
landbruksdirekter

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg: Utkast til endra forskrift om regionale miljatilskot i jordbruket, Vestfold og Telemark

Mottakarliste:

Nome kommune

Porsgrunn kommune
Sandefjord kommune

Seljord kommune

Tinn kommune

Telemark Bonde- og Smabrukarlag
Telemark Bondelag

Feerder kommune

Hjartdal kommune

Nissedal kommune

Norsk Landbruksradgiving Viken
Larvik kommune

Vinje kommune

Vestfold Bondelag

Vestfold Bonde- og Smabrukarlag
Fyresdal kommune

Notodden kommune

Skien kommune

Tokke kommune

Holmestrand kommune
Bamble kommune

Kragerg kommune
Midt-Telemark kommune

Siljan kommune

Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Norsk Landbruksradgiving @stafjells
Drangedal kommune

Horten kommune

Kviteseid kommune

Tensberg kommune

Side: 2/2

Jon Randby

fagsjef

Ringsevja 30
Postboks 128
Postboks 2025
Brolgsvegen 13 A
Postboks 14

Brennavegen 30
Postboks 250
Saulandsvegen 414
Treungvegen 398
Gjennestadtunet 83
Postboks 2020
Vinjevegen 192
Gjennestadtunet 85

Klokkarhamaren 6
Postboks 193
Postboks 158
Storvegen 60
Postboks 312
Postboks 80
Postboks 128
Postboks 83
Postboks 16
Postboks 2844

Buskerudveien 134 L
Gudbrandsvei 7
Postboks 10
Kviteseidgata 13
Postboks 2410

3830
3901
3202
3840
3661

3810
3163
3692
3855
3160
3255
3890
3160

3870
3672
3701
3880
3081
3993
3791
3833
3749
3702

3340
3750
3191
3850
3104

ULEFOSS
PORSGRUNN
SANDEFJORD
SELJORD
RIUKAN

GVARV
N@TTERDY
SAULAND
TREUNGEN
STOKKE
LARVIK
VINJE
STOKKE

FYRESDAL
NOTODDEN
SKIEN

DALEN
HOLMESTRAND
LANGESUND
KRAGER®

B@ | TELEMARK
SILJAN

SKIEN

AMOT
DRANGEDAL
HORTEN
KVITESEID
TONSBERG



